
高新区2018年政府购买服务教师招聘信息岗位

	岗位
序号
	招聘岗位
	高新一小
	高新
二小
	高新
三小
	高新
四小
	合 计
	岗位条件

	1001
	小学语文
	
	0
	14
	24
	38
	1.全日制普通院校大专及以上学历; 2.具有小学及以上语文教师资格证;3.35周岁以下（1983年7月1日以后出生）。

	1002
	小学数学
	4
	14
	19
	22
	59
	1.全日制普通院校大专及以上学历; 2.具有小学及以上数学教师资格证;3.35周岁以下（1983年7月1日以后出生）。

	1003
	小学英语
	
	0
	5
	2
	7
	1.全日制普通院校大专及以上学历; 2.具有小学及以上英语教师资格证;3.35周岁以下（1983年7月1日以后出生）。

	1004
	小学体育
	2
	4
	4
	2
	12
	1.全日制普通院校大专及以上学历; 2.具有小学及以上体育教师资格证;3.35周岁以下（1983年7月1日以后出生）。

	1005
	小学音乐
	
	0
	4
	2
	6
	1.全日制普通院校大专及以上学历; 2.具有小学及以上音乐教师资格证;3.35周岁以下（1983年7月1日以后出生）。

	1006
	小学美术
	
	1
	3
	2
	6
	1.全日制普通院校大专及以上学历; 2.具有小学及以上美术教师资格证;3.35周岁以下（1983年7月1日以后出生）。

	1007
	计算机
	1
	0
	1
	2
	4
	1.全日制普通院校大专及以上学历; 2.具有小学及以上计算机教师资格证；3.35周岁以下（1983年7月1日以后出生）。

	合 计
	　
	7
	19
	50
	56
	132
	　



